PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

08.07.2015

           № 1249
	О внесении изменений
в приложение к Порядку размещения сведений

о доходах, об имуществе

и обязательствах
имущественного характера
лиц, замещающих должности муниципальной службы

администрации города

Березники, и членов

их семей, подлежащих размещению

на официальном сайте

администрации города

Березники, и предоставления  этих сведений

для опубликования, утвержденному постановлением администрации города
от 26.03.2012 № 338

В целях уточнения порядка размещения сведений о доходах,             об имуществе и обязательствах имущественного характера                     лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации города Березники, и членов их семей, подлежащих размещению                 на официальном сайте администрации города Березники,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к Порядку размещения сведений                    о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации города Березники, и членов их семей, подлежащих размещению на официальном сайте администрации города Березники, и предоставления этих сведений для опубликования, утвержденному постановлением администрации города от 26.03.2012 № 338, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению
администрации города

от 08.07.2015 № 1249
Приложение
к Порядку размещения сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации города Березники,
и членов их семей, подлежащих размещению
на официальном сайте администрации города Березники, и предоставления этих сведений
для опубликования

ФОРМА

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих должности муниципальной службы администрации города Березники, и членов их семей, подлежащих размещению на официальном сайте администрации города Березники,
и предоставления этих сведений для опубликования

	№ п/п
	Ф.И.О.

муниципального служащего/

супруг

(супруга)/

несовершен-нолетний

сын/дочь

(без Ф.И.О.)
	Должность

муници-пального        служащего
	Перечень объектов

недвижимости,

принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов

недвижимости,
находящихся
в пользовании
	Транспортные средства,

принадлежащие
на праве

собственности
	Декларированный  годовой доход

за ________ г.

(тыс.руб.)
	Сведения об источниках получения средств,

за счет которых

совершена сделка

по приобретению

объектов недвижимого имущества,

транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев

в уставных

(складочных) капиталах организаций)

	вид

объектов недви-жимости
	площадь

(кв.м)
	страна располо-жения
	вид

объектов недви-жимости
	площадь

(кв.м)
	страна распо-ложения
	вид
	марка
	общая сумма

(тыс.

руб.)
	в том числе
по основному месту
работы (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.

	2.

_1183356867.doc
[image: image1.png]